Администрация Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 ноября 2015 г. № 378-п
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в постановление
Администрации Ненецкого автономного округа

от 26.01.2011 № 8-п

В соответствии со статьей 30 закона Ненецкого автономного округа
от 03.02.2006 №673-оз «О нормативных правовых актах Ненецкого
автономного округа» Администрация Ненецкого автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения в постановление Администрации Ненецкого
автономного округа от 26.01.2011 № 8-п «О предоставлении субсидий лицам,
осуществляющим производство электрической энергии в сельских
населенных пунктах» (с изменениями, внесенными постановлением
Администрации Ненецкого автономного округа от 20.01.2014 № 8-п)
согласно Приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие с 01 января 2015 года.

Первый замест
Ненецкого авт

^ttOMHOfo

Щ)

С.А. Ружников

_ »¥

Приложение
к постановлению Администрации
Ненецкого автономного округа
от 26.11.2015 № 378-п
«О внесении изменений
в постановление Администрации

Ненецкого автономного округа

от 26.01.2011 № 8-п»

Изменения
в постановление Администрации
Ненецкого автономного округа

от 26.01.2011 № 8-п

В постановлении Администрации Ненецкого автономного округа
от 26.01.2011 № 8-п «О предоставлении субсидий лицам, осуществляющим
производство электрической энергии в сельских населенных пунктах»
(с изменениями, внесенными постановлением Администрации Ненецкого
автономного округа от 20.01.2014 № 8-п) (далее - постановление):

1) преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, государственной программой Ненецкого автономного округа
«Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ненецком
автономном округе», утвержденной постановлением Администрации
Ненецкого автономного округа от 22.10.2014 № 405-п, Администрация
Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:»;

2) в Положении о предоставлении субсидий лицам, осуществляющим
производство электрической энергии в сельских населенных пунктах,
утвержденном постановлением (далее - Положение):

в пункте 2 слова «Управлением агропромышленного комплекса
и торговли Ненецкого автономного округа (далее - Управление)» заменить
словами «Департаментом природных ресурсов, экологии и
агропромышленного комплекса Ненецкого автономного округа (далее -
Департамент)»;

в пункте 4 и далее по тексту Положения слово «Управление»
в соответствующем падеже заменить словом «Департамент»
в соответствующем падеже';

в абзаце шестом подпункта 2 пункта 5 после слов «и печатью»
дополнить словами «(при наличии)»;

пункт 5 дополнить абзацем следующего содержания:

«Копия договора о снабжении электрической энергией
сельскохозяйственного предприятия представляется заявителем один раз
в год, при первом обращении за предоставлением субсидии в текущем
финансовом году.».